

Latopic, kapsułki, 90 kaps.

Cena: 106,13 zł



Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SUROWIC I SZCZEPIONEK BIOMED S.A.
Przechowywanie	Lodówka
Rejestracja	Środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego łańcuch zimny

Opis produktu

Opis:

Wskazania:

Latopic jest preparatem przeznaczonym do postępowania dietetycznego w alergii pokarmowej i w atopowym zapaleniu skóry (AZS).

Właściwości:

Latopic jest jedynym na polskim rynku preparatem zawierającym polskie szczepy bakterii przebadane pod kątem alergii pokarmowej i atopowego zapalenia skóry (AZS).

Szczepy zawarte w Latopic są dostosowane do mikroflory jelitowej polskich dzieci. Jedna kapsułka Latopic® zawiera 1 mld bakterii - trzy opatentowane szczepy liofilizowanych bakterii kwasu mlekowego:

Lactobacillus rhamnosus ŁOCK 0908,

Lactobacillus rhamnosus ŁOCK 0900,

Lactobacillus casei ŁOCK 0919.

Szczepy wchodzące w skład preparatu Latopic® wykazują: oporność na niskie pH panujące w żołądku oraz na sole żółci, adherencję do komórek nabłonka jelitowego,

produkcję substancji wykazujących aktywność wobec: Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus aureus, Escherichia coli, Salmonella Enteritidis, Salmonella Typhimurium, Listeria innocua, Listeria monocytogenes oraz Enterococcus faecalis

oporność na antybiotyki typową dla bakterii z grupy Lactobacillus casei/rhamnosus.

Latopic® stosowany u osób z alergią pokarmową łagodzi objawy atopowego zapalenia skóry

Dawkowanie:

1 kapsułek preparatu Latopic® podajemy raz dziennie przez co najmniej 3 miesiące. W przypadku niemowląt, dzieci i osób mających

trudności z połykaniem kapsułki, można otworzyć kapsułkę, wysypać proszek i rozpuścić go w niewielkiej ilości letniego płynu (mleko matki, przegotowana woda o temperaturze pokojowej, preparat hipoalergiczny polecany przez lekarza). W takiej postaci spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.

Skład:

Maltodekstryna, kapsułka: celuloza, 1 miliard liofilizowanych bakterii kwasu mlekowego w następujących proporcjach: 50% Lactobacillus casei ŁOCK 0919, 25% Lactobacillus rhamnosus ŁOCK 0908, 25% Lactobacillus rhamnosus ŁOCK 0900, przeciwutleniacz – kwas L-askorbinowy.

Przechowywanie:

Latopic® przechowujemy w temperaturze 2-8 C (w lodówce). Jeśli produkt przechowywany jest poza lodówką w temperaturze do 25°C, należy go spożyć w ciągu 14 dni.

Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.